
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 22.09.2020 

 
Il giorno 22 settembre 2020, alle ore 19.00 è convocato il Consiglio di Istituto in modalità   video-conferenza. 
All’appello nominale risultano presenti i seguenti componenti 
 

Componenti presenti Assenti Assenti 
Docenti  giustificati Non giustificati 

Faggian Angela x   

Meggiolaro Elena x   

Castegnaro Fiorella x   

Busato Alberto x   

Pelloso Giovanna x   

Campagnolo Annalisa x   

Simonetto Imelda x   

Geron Cristiana  x  

Genitori    

Bergamin Itala x   

Barichello Luana x   

Squizzato Maurizio x   

Bellato Ruggero x   

Bellinato Ilaria x   

Scolaro Alessandro x   

Giacchin Paolo x    

Bosa Marisa  x  

Personale A.T.A.    

Salomone Carmela x   

Dirigente Scolastico    

Milazzo Alessandra x   

 
DELIBERA N. 65 
 
Punto 8 – Chiusure pre - festive a.s. 2020/2021 
 
VISTO il CCNL vigente; 
CONSIDERATO che nei giorni indicati le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività 
collegiali; 
TENUTO CONTO che nei giorni di chiusura il personale ATA potrà usufruire di giorni di ferie, festività 
soppresse o recupero di lavoro straordinario 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Con delibera n.65, presa all’unanimità dei presenti 
DELIBERA 

la chiusura completa dell’istituto nei seguenti giorni: 
 

- 7 dicembre 2020 (ponte Immacolata) 
- 24 e 31 dicembre 2020 (vacanze di Natale) 
- 2 gennaio 2021 
- 3 aprile 2021 (sabato di Pasqua) 
- sabati: 3 – 10 – 17 – 24 – 31 luglio 2021; 7 – 14 – 21 agosto 2021 

 
IL    SEGRETARIO       IL PRESIDENTE DEL CD.I. 
Annalisa Campagnolo                                               Itala Bergamin 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      
     La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-11-12T12:27:12+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




